
 

Uchazečům 
 

V Brně dne 26.3.2013 
Čj. C/13/301 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám   

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 

„TONERY“ 
 

Dne 22.3.2013 byla zadavateli doručena žádost dodavatele o dodatečné informace 
následujícího znění: 

 
„Dobrý den, 
  
rád bych se zůčastnil zakázky na dodávku tonerů a inkoustů pro Vaši fakultu. V technické 
specifikaci máte uvedeno u některých položek výslovně, že požadujete originální náplň, u 
některých nemáte uvedenou žádnou specifikaci.  
  
Požadujete tedy jen originální náplně pro celou zakázku, nebo požadujete alternativní 
(náhrada atd) u položek kde není uvedeno "originál". 
V případě požadavku alternativních náplní, prosím, o upřesnění pojmů co je alternativní 
náplň, případně jestli požadujete náplně repasovné (plněné). 
  
  
Děkuji za odpověď“ 

 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „TONERY“ zadávané pod 

čj. C/13/301 Vám oznamuje tyto dodatečné informace: 

 Zadavatel v rámci technické specifikace upravuje zveřejněné informace, a to tak, že 
požaduje pro všechny položky (celkem 247 položek uvedených v Technické 
specifikaci zboží, část č. 5 zadávací dokumentace), které jsou předmětem této veřejné 
zakázky, dodávku pouze „originálů“ – originálních tonerů. Tedy i u těch položek, 
kde není výslovně uvedeno o jaký druh se má jednat, zadavatel požaduje pouze 
dodávky originálů. 

 U položek pod pořadovým číslem 5, 6 a 10, kde je v závorce uveden požadavek na 
alternativy, zadavatel tento požadavek mění na požadavek na originály. 

 Tedy pro položky 

pol.č. NÁZEV 

5 cartidge CANON černá barva (alternativa BC-02) 

6 cartidge CANON tříbarevná (alternativa BC-05) 
10 cartidge CANON tříbarevná (alternativa BC-06) 

 Jsou požadavky nově stanoveny takto: 




		2013-03-26T08:47:43+0100
	Mgr. Mária Polačková Barciová




